
Přírodovědecká 

fakulta 

Dodatek č. 1 ke smlouvě/ objednávce č . 4531048335 

Objednatel: 

Un iverzita Pa lackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO : 61989592 
Za stou pen: Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O 
Děkan Přírodovědecké fakulty UP Olomouc 

Dodavatel: 

SH IMADZU Handels GmbH 
K Hájům 2 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 
IČO: 15887103 
Zastoupen: 

Výše uvedené smluvní strany uzavře l y dne 25 .10.2019 smlouvu/objednávku č 4531048335, 
která nabyla účinnosti dne 30.10.2019 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb. o registru sm luv, a je j ímž předmětem byla oprava hmotnostního spektrometru souv'.sející 
s výměnou náhradních d íl ů . 

Při provádění objednaného servisu by lo zjištěno , že potřebný rozsah servisn ích prací je nižší, 
než bylo původně plánováno. V důsledku toho se počet hodin práce servisního technika snížil 
?. původně plánovaných 8 hodin na 4,5 hod (cena za 1 se rv isní hodinu činí 2 625, - Kč bez 
DPH) . 

Smluvní strany se nél základě výše uvedených skutečností dohodly na snížení ceny 
dohodnuté na základ ě předmětné objednávky o 9187,50 Kč bez DPH . 

Celková konečn<Í cena plněn í na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 144 
237,50 Kč bez DPH a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli . DPH bude 
účtována dle platných předpisů 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž kazdá smluvní strana obdrz1 
jedno vyhotoveni. 

Tento dodatek nabývá platnost i dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejněni v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb . o registru smluv . 

Doc. RNDr . Martin Kubala, Ph.D. 

děkan Př1rodovědecké fakulty UP v Olomouci 

o 5 ~ 12- 2019 

\'\" '' .upoLr / 

Ing Theodor Petřík, PhD . 




